

Časť:	4. Atletická dráha
Názov uchádzača:	Šimon Šinál ORASS

P.č.	Skupina výdavkov	Kód	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	DPH	Výdavky celkovo s DPH
275	021 Stavby	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená(antuka) v hornine 3,nad 100 do 1000 m3 vrátane vybúrania starých obrubníkov	m3	256,000	7,40	1 894,40	435,71	2 330,11
276	021 Stavby	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3(vsakovacie jamy)	m3	16,000	22,00	352,00	80,96	432,96
277	021 Stavby	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(drenáž)	m3	54,000	24,60	1 328,40	305,53	1 633,93
278	021 Stavby	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(obrubníky)	m3	136,020	25,10	3 414,10	785,24	4 199,34
279	021 Stavby	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	462,020	8,80	4 065,78	935,13	5 000,91
280	021 Stavby	162701109	Zemina pre terénne úpravy	m3	160,000	24,50	3 920,00	901,60	4 821,60
281	021 Stavby	162701109	Zmes trávna ihrisková	kg	32,000	12,00	384,00	88,32	472,32
282	021 Stavby	162701109	Rozprestretie ornice,sklon do 1:5,do 500m2,hrúbka do 15cm so zasiatím trávneho semena	m2	850,000	2,50	2 125,00	488,75	2 613,75
283	021 Stavby	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	462,020	6,80	3 141,74	722,60	3 864,34
284	021 Stavby	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	462,020	0,90	415,82	95,64	511,46
285	021 Stavby	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	923,200	31,36	28 951,55	6 658,86	35 610,41
286	021 Stavby	211521111.1	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 alebo riečne kamenivo vrátane dodávky kameniva-vrátane vsakovacích jám	m3	54,000	58,00	3 132,00	720,36	3 852,36
287	021 Stavby	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2,5 m vrátane doskočiska	m2	1 325,000	0,50	662,50	152,38	814,88
288	021 Stavby	6936651000.1	Geotextília 200g/m2 , 50m vrátane doskočiska	m2	1 325,000	2,10	2 782,50	639,98	3 422,48
289	021 Stavby	564721111.3	Podklad z kameniva drveného veľ. 32-63 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm,vrátane rozbežiska pre skok do diaľky	m2	1 325,000	15,60	20 670,00	4 754,10	25 424,10
290	021 Stavby	564721111	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-22 mm tr.A alebo (veľ. 0-16 mm tr.A) s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm vrátane doskočiska 100mm a vrátane rozbežiska pre skok do diaľky	m2	1 325,000	10,00	13 250,00	3 047,50	16 297,50
291	021 Stavby	564721111	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-4 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.30 mm,vrátane rozbežiska pre skok do diaľky	m2	1 325,000	6,80	9 010,00	2 072,30	11 082,30
292	021 Stavby	564721111	Podklad z piesku tr.A s rozprestretím hr.300 mm- pre skok do diaľky	T	18,000	38,00	684,00	157,32	841,32
293	021 Stavby	871219111	Ukladanie drenážneho potrubia bez výkop. systémom z flexibilného PVC bez obsypu	m	286,000	0,50	143,00	32,89	175,89
294	021 Stavby	2861121630.2	Drenážna rúrka perforovaná , DN 100 mm	m	286,000	3,60	1 029,60	236,81	1 266,41
295	021 Stavby	916561111	Osadenie obrubníka betón a gumeného, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou vrátane dodávky betónu a betonáže lapača piesku	m	562,000	8,50	4 777,00	1 098,71	5 875,71

296	021 Stavby	5893281700	Betón C 16/20, (pre osadenie obrubníkov) vrátane mazaniny pre pokládku lapača piesku(rohož perforovaná odnímateľná)	m3	33,720	140,00	4 720,80	1 085,78	5 806,58
297	021 Stavby	5921745000	Lapač piesku (rohož gumená perforovaná odnímateľná-exterier) š.- 500mm,rozmer: 500x20x1000-pre doskočisko	m	22,000	28,00	616,00	141,68	757,68
298	021 Stavby	5921745000	D+M odrazovej dosky pre skok do diaľky komplet vrátane krytu a odnímateľnej dosky pre skok do diaľky	set	1,000	879,99	879,99	202,40	1 082,39
299	021 Stavby	5921745000	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer: 80x250x1000-pre atl. dráhu	m	284,000	9,20	2 612,80	600,94	3 213,74
300	021 Stavby	5921745000	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer:80x250x500-pre oblúky atl. dráhy	m	256,000	8,80	2 252,80	518,14	2 770,94
301	021 Stavby	5921745000	Obrubník betón š.- 50mm,rozmer: 50x200x1000-pre lapač piesku doskočiska	m	22,000	7,50	165,00	37,95	202,95
302	021 Stavby	5921745000	Obrubník SBR (čiapka na obrubník betón š.- 50mm,rozmer: 50x200x950)-pre doskočisko	m	22,000	16,00	352,00	80,96	432,96
303	021 Stavby	TEN000012T09.1	Kamenivo 2/4 alebo 4/8-množ.materiálu	T	40,000	34,00	1 360,00	312,80	1 672,80
304	021 Stavby	TEN000012T09.1	SBR granulát fr.1/3 alebo 2/4-množ.materiálu	T	4,000	445,00	1 780,00	409,40	2 189,40
305	021 Stavby	TEN000012T09.1	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-množ.materiálu	kg	2 800,000	9,60	26 880,00	6 182,40	33 062,40
306	021 Stavby	TEN000012T09.1	Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6004 a 6004S pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie ET DECKE(gumoasfalt)) a strojová montáž ET DECKE-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) a aut.nastavením výšky a rovinatosti gumoasfaltu (ET DECKE)	m2	1 325,000	9,10	12 057,50	2 773,23	14 830,73
307	021 Stavby	TEN000012T09.1	Butyl acetát	liter	100,000	3,00	300,00	69,00	369,00
308	021 Stavby	TEN000012T09.1	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent	kg	500,000	8,90	4 450,00	1 023,50	5 473,50
309	021 Stavby	TEN000012T09.1	Strojová montáž-nástrek	m2	1 325,000	3,20	4 240,00	975,20	5 215,20
310	021 Stavby	TEN00040.2	SBR granulát fr.1/3 alebo 2/4	T	14,000	448,00	6 272,00	1 442,56	7 714,56
311	021 Stavby	TEN00040.2	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent	kg	2 600,000	9,10	23 660,00	5 441,80	29 101,80
312	021 Stavby	TEN00040.2	Strojová montáž-miešanie-(aut.miešač-napr.MixMatic 6004 pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie SBR podložky) a strojová montáž SBR podložky-(napr.stroj finisher : PlanoMatic 928) a aut.nastavením výšky a rovinatosti SBR podložky-veľmi dôležité pre kvalitu realizácie šp.povrchu	m2	1 325,000	9,30	12 322,50	2 834,18	15 156,68
313	021 Stavby	TEN00040.2	EPDM granulát,fr.0,5-1,5mm,farba:červená	kg	1 200,000	5,10	6 120,00	1 407,60	7 527,60
314	021 Stavby	TEN00040.2	EPDM granulát,fr.0,0-0,05mm,farba:červená	kg	75,000	4,00	300,00	69,00	369,00
315	021 Stavby	TEN00040.2	PU lepidlo T134 alebo ekvivalent	kg	1 700,000	9,60	16 320,00	3 753,60	20 073,60
316	021 Stavby	TEN00040.2	Strojová montáž-nástrekom	m2	1 325,000	7,15	9 473,75	2 178,96	11 652,71
317	021 Stavby	TEN00005	Čiarovanie na tartan-polyuretánová farba,čiary š.50mm	m	1 490,000	4,55	6 779,50	1 559,29	8 338,79
318	021 Stavby	TEN00000	Ostatné náklady na presun a manipuláciu s materiál.	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	552,00	2 952,00
319	021 Stavby	T000000101T	Náklady na vytýčenie stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	115,00	615,00
320	021 Stavby	T000000303	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	400,00	400,00	92,00	492,00
321	021 Stavby	T000001005	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby,vr.digit.sprac.	kpl	1,000	550,00	550,00	126,50	676,50
342	021 Stavby		Rozbíjanie veľkých kusov betónu bagrom s hydraulickou rukou	m3	94,520	28,00	2 646,56	608,71	3 255,27
Spolu:							256 544,59	59 005,27	315 549,86

Circle
S.

